

开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)电力第七标段中标候选人公示

招标项目编号 (F1505232025051901001)

公示结束时间: 2025-09-22 23:59:59

一、评标情况

【1】开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)电力第七标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 中多全润建设集团有限公司, 其他报价: 4739670.31元, 质量符合国家及行业验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 145天;

中标候选人第2名: 安徽省铁人电力工程有限公司, 其他报价: 4743740.12元, 质量符合国家及行业验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 145天;

中标候选人第3名: 咕咕鸣建设集团有限公司, 其他报价: 4743320.89元, 质量符合国家及行业验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 145天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (中多全润建设集团有限公司)的项目负责人: 徐鸿飞, 二级建造师注册编号: 豫241121229597;

中标候选人 (安徽省铁人电力工程有限公司)的项目负责人: 何尚文, 二级建造师注册编号: 皖1342023202400119;

中标候选人 (咕咕鸣建设集团有限公司)的项目负责人: 于晓娟, 二级建造师注册编号: 蒙215141738977;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (中多全润建设集团有限公司)的资格能力要求: 详见公告;

中标候选人 (安徽省铁人电力工程有限公司)的资格能力要求: 详见公告;

中标候选人 (咕咕鸣建设集团有限公司)的资格能力要求: 详见公告;

二、提出异议的渠道及方式

开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)招标, 于2025年06月30日10:00时在通辽市公共资源交易中心开鲁县分中心开标, 招标评标工作已结束。经过评标委员会对投标单位递交的投标文件进行认真比较和评审, 现对评标结果进行如下公示。公示时间从2025年09月18日至2025年09月22日, 若投标人对中标候选人公示有异议, 投标人可依法向有关部门投诉, 投诉事项具体, 签署投诉人真实姓名和有效联系方式的投诉书将被受理。质疑受理单位: 招标人: 开鲁县农牧局 联系人: 范先生 联系电话: 0475-6216100 招标代理: 内蒙古谦融工程项目管理咨询有限公司 联系人: 李先生 联系电话: 13204752057 投诉受理单位 (监督单位): 开鲁县农牧局 联系电话: 0475-6212437

三、其他

1: 第一名: 中多全润建设集团有限公司 (综合得分: 94.68分) 1、投标报价: 4739670.31元2、工期: 145日历天3、质量要求: 符合国家及行业验收合格标准4、项目管理机构成员: 项目经理: 徐鸿飞 (注册编号: 豫241121229597) 技术负责人: 赵志锋; 安全员: 陈稳定; 施工员: 王永魁; 资料员: 王晶; 材料员: 赵占稳; 质检员: 张伟。5、投标文件中载明的企业业绩: (1) 项目名称: 新乡市消防救援支队训练基地暨牧野区第二消防站供配电工程项目发包人名称: 新乡市消防救援支队 (2) 项目名称: 新乡市第二中学低压电缆敷设项目发包人名称: 新乡市第二中学 (3) 项目名称: 2024年锡林郭勒盟行政村 (嘎查) 村委会(队部)通网电10千伏工程发包人名称: 内蒙古电力(集团)有限责任公司锡林郭勒供电分公司 (4) 项目名称: 新乡市第一人民医院华彬楼配电室所用临时电源负荷迁移至外科楼配电室工程发包人名称: 新乡市第一人民医院6、投标文件中载明的项目经理业绩: (1) 项目名称: 新乡市消防救援支队训练基地暨牧野区第二消防站供配电工程项目发包人名称: 新乡市消防救援支队 (2) 项目名称: 新乡市第二中学低压电缆敷设项目发包人名称: 新乡市第二中学 (3) 项目名称: 新乡市第一人民医院华彬楼配电室所用临时电源负荷迁移至外科楼配电室工程发包人名称: 新乡市第一人民医院7、投标文件中载明的技术负责人业绩: (1) 项目名称: 新乡市第一人民医院华彬楼配电室所用临时电源负荷迁移至外科楼配电室工程发包人名称: 新乡市第一人民医院 (2) 项目名称: 2024年锡林郭勒盟行政村 (嘎查) 村委会(队部)通网电10千伏工程发包人名称: 内蒙古电力(集团)有限责任公司锡林郭勒供电分公司

第二名: 安徽省铁人电力工程有限公司 (综合得分: 94.68分) 1、投标报价: 4743740.12元2、工期: 145日历天3、质量要求: 符合国家及行业验收合格标准4、项目管理机构成员: 项目经理: 何尚文 (注册编号: 皖1342023202400119) 技术负责人: 杨军; 安全员: 江志敏; 施工员: 王凯; 资料员: 郑婷; 材料员: 江英; 质量员: 首瑞萍。5、投标文件中载明的企业业绩: (1) 项目名称: 池州市贵池区消防救援大队10kV配电工程发包人名称: 池州市贵池区消防救援大队 (2) 项目名称: 安庆君岭圣境生态陵园有限公司10KV配电工程发包人名称: 安庆君岭圣境生态陵园有限公司 (3) 项目名称: 宿州泗县城北加油站供电安装工程施工发包人名称: 中国石化销售股份有限公司 (4) 项目名称: 望江县开发区邻里中心 (奎文小区公租房配套建设项目) 中央空调电源工程发包人名称: 望江经济开发区投资开发有限公司、望江县住房和城乡建设局 (5) 项目名称: 望江县毛安中心学校电力工程(二次)发包人名称: 望江县毛安中心学校6、投标文件中载明的项目经理业绩: (1) 项目名称: 池州市贵池区消防救援大队10kV配电工程发包人名称: 池州市贵池区消防救援大队 (2) 项目名称: 宿州泗县城北加油站供电安装工程施工发包人名称: 中国石化销售股份有限公司 (3) 项目名称: 望江县开发区邻里中心 (奎文小区公租房配套建设项目) 中央空调电源工程发包人名称: 望江经济开发区投资开发有限公司、望江县住房和城乡建设局7、投标文件中载明的技术负责人业绩: (1) 项目名称: 安庆君岭圣境生态陵园有限公司10KV配电工程发包人名称: 安庆君岭圣境生态陵园有限公司 (2) 项目名称: 望江县毛安中心学校电力工程(二次)发包人名称: 望江县毛安中心学校

第三名: 咕咕鸣建设集团有限公司 (综合得分: 94.65分) 1、投标报价: 4743320.89元2、工期: 145日历天3、质量要求: 符合国家及行业验收合格标准4、项目管理机构成员: 项目经理: 于晓娟 (注册编号: 蒙215141738977) 技术负责人: 苏小超; 安全员: 祁小叶; 施工员: 李娜; 资料员: 夏淑明; 材料员: 解晓斌; 质量员: 张浩儒; 5、投标文件中载明的企业业绩: (1) 项目名称: 内蒙古农业大学电力增容改造项目施工标段发包人名称: 内蒙古农业大学 (2) 项目名称: 准格尔召旅游区新增10KV第二路电源工程发包人名称: 内蒙古准格尔召民族文化旅游开发有限公司 (3) 项目名称: 准格尔旗薛家湾老城区更新改造项目(准格尔路912北源II回线保电过渡工程)发包人名称: 准格尔旗住房和城乡建设局 (4) 项目名称: 土默特右旗“智慧九峰山”视联监管信息化枣沟电力施工合同发包人名称: 土默特右旗九峰山生态管理委员会 (5) 项目名称: 内蒙古农业大学兽医学院低压配电增容改造修缮项目发包人名称: 内蒙古农业大学 (6) 项目名称: 准格尔旗国立房地产开发有限责任公司10kV临时用电工程(惠泽小区) 发包人名称: 准格尔旗国立房地产开发有限责任公司 (7) 项目名称: 盛乐和谐家园住宅小区锅炉房配套供电工程(高压部分)项目施工发包人名称: 和林格尔县盛乐镇人民政府6、投标文件中载明的项目经理业绩: (1) 项目名称: 盛乐和谐家园住宅小区锅炉房配套供电工程(高压部分) 发包人名称: 和林格尔县盛乐镇人民政府 (2) 项目名称: 准格尔旗薛家湾老城区更新改造项目(准格尔路912北源II回线保电过渡工程) 发包人名称: 准格尔旗住房和城乡建设局 (3) 项目名称: 内蒙古农业大学电力增容改造项目施工标段发包人名称: 内蒙古农业大学7、投标文件中载明的技术负责人业绩: (1) 项目名称: 内蒙古农业大学兽医学院低压配电增容改造修缮项目发包人名称: 内蒙古农业大学 (2) 项目名称: 土默特右旗“智慧九峰山”视联监管信息化枣沟电力施工工程发包人名称: 土默特右旗九峰山生态管理委员会

二、招标文件设置为实质性要求和条件的内容: 开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)电力第七标段: 招标控制价: 4747749.73元。工期: 145日历天。工程质量: 符合国家及行业验收合格标准。资质条件: 1、本项目要求投标人须同时具备建设行政主管部门颁发的有效的电力工程施工总承包三级(含)以上或输变电工程专业承包三级(含)以上资质(资质应在有效期内)并具备有效的安全生产许可证, 且在人员、设备、资金等方面具有承担本项目施工的能力。2、人员资质要求: 2.1本项目施工标段要求拟派项目经理须具有有效的机电工

程专业二级(含)以上建造师注册证书及B类安全生产考核合格证书,且未在其他在建工程项目中任职项目经理(在建工程项目指:自中标通知书签发之日起至甲方提供竣工证明之日或行政主管部门提供竣工验收报告之日期间的工程项目)。2.2本项目要求拟派技术负责人须具有电气相关专业中级(含)以上职称证书。且未在其他在建工程项目中任职技术负责人。(在建工程项目指:自中标通知书签发之日起至甲方提供竣工证明之日或行政主管部门提供竣工验收报告之日期间的工程项目)。2.3本项目要求拟派专职安全员,安全员须具备主管部门颁发的有效期内的C类安全考核合格证。2.4要求投标人拟派本项目项目经理、技术负责人、安全员等施工管理人员须具备并提供近一年内(2024年5月至投标截止日期)任意连续6个月的有效的社保缴纳凭证,退休返聘人员提供返聘合同,入职时间不足6个月的,自入职之月起算。3、信誉要求:3.1投标单位及其法定代表人、拟派本项目经理有行贿犯罪案件记录的,招标人将拒绝其投标(以中国裁判文书网(<http://wenshu.court.gov.cn/>)行贿犯罪记录查询结果截图为准)。3.2投标单位以及投标单位法定代表人被列入“失信被执行人”、“重大税收违法失信主体”的,将被拒绝其投标(以信用中国网站的查询结果截图和信用报告为准)。3.3投标人未在《内蒙古自治区农牧厅关于公布2022年高标准农田建设参建单位信用评价结果的通知》(内农牧建发〔2023〕121号)中被评为D级;(提供内蒙古农牧厅网站2022年高标准农田建设单位信用评价结果截图;未在内蒙古自治区参建过高标准农田项目的投标人须提供诚实守信履约的声明函,并对声明函的真实性承担法律责任,声明函格式自拟。)4、其他要求:4.1投标人须具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录(投标人须提供在投标截止日期前一年内(2024年5月至投标截止日期)任意连续6个月有效的社保和纳税缴纳凭证,依法免税或不需要缴纳社会保障资金的投标单位,应提供相应有效的文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。4.2投标人的单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参与本项目同一标段投标。投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态。4.3投标单位不得采用挂靠、转包、虚假业绩和代为投标等形式投标,一经发现,其中标无效并赔偿招标人全部损失。4.4投标单位须在投标文件中明确承诺如果中标,中标后将严格按照《关于严格管理加快推进增发国债高标准农田建设项目的通知》(内农牧建发〔2024〕78号)文件要求落实“以工代赈”相关工作,否则将视为不响应招标要求做无效投标处理。(提供投标单位如果中标,中标后将严格落实“以工代赈”政策要求的承诺函,承诺函格式自拟)。4.5投标单位应如实出具履约信誉情况承诺函。投标人隐瞒真实情况,或弄虚作假的,一经发现其投标无效,并上报主管单位,骗取中标的,其中标无效,并赔偿给招标人带来的损失,构成犯罪的,依法追究其刑事责任。4.6本项目不接受联合体投标。三、否决投标人投标的原因:开鲁县2024年高标准农田建设项目(秋季14万亩)电力第七标段:1.内蒙古筑泰建设有限公司废标理由:不符合技术暗标编制要求:5版面、标题及文字一律两端对齐的要求。部分内容为左对齐。2.辽宁驷方建工有限公司废标理由:不符合技术暗标编制要求:5版面、字符间距为标准,标题及文字一律两端对齐的要求。部分内容字符间距不符和要求,部分内容为右对齐。3.中竣电力建设工程(沈阳)有限公司废标理由:不符合技术暗标编制要求:2、字体,图表内部的字体内容统一使用小4号宋体字,图表内有4号字。4.中冀宇轩建设工程有限公司废标理由:不符合技术暗标编制要求:5版面,有左对齐5.辽阳电力建设有限公司废标理由:图表边框加粗不符合招标文件技术标编制要求6.内蒙古睿群电力工程有限公司废标理由:封面标题字号格式不符合技术标编制要求7.沈阳通运电力设备工程有限公司废标理由:不符合技术暗标编制要求:5版面、首行缩进2字符。8.通辽市恒远电力安装有限责任公司废标理由:投标函及投标函附录未按招标文件要求盖章。;

2:公告发布媒介:(一)内蒙古自治区公共资源交易网(<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>) (二)中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com>) (三)内蒙古招标投标公共服务平台(<http://www.nmgztb.com.cn>));

四、监督部门

本项目监督部门为**开鲁县农牧局**。

五、联系人

招标人: **开鲁县农牧局**

地址: **开鲁县民族路南段西侧**

联系人: **范先生**

